
nazwa symbol termin
sprzedawca 522107 14.05.2018-08.06.2018r.
kucharz 512001 02.01.2018-26.01.2018r.
piekarz 751204 14.05.2018-08.06.2018r.
Elektromechanik pojazdów samochodowych  741203 02.01.2018-26.01.2018r
murarz-tynkarz 711204 711204 14.05.2018-08.06.2018r.

ślusarz 722204
12.03.2018-13.04.2018r. (oprócz 28.03-

03.04.2018 przerwa świąt.)

cukiernik 751201 06.11.2017-01.12.2017r.

monter zabudowy i robót wykończeniowych w 
budownictwie 712905 05.02.2018 - 16.03.2018                oprócz 

Ferie zimowe: 12.02. -  25.02.2018

nazwa symbol termin
Dekarz 712101 21.05.2018 - 15.06.2018r

nazwa symbol termin
kucharz 512001 06.11.2017- 01.12.2017
mechanik pojazdów samochodowych 723103 06.11.2017- 01.12.2017
fryzjer 514101 06.11.2017- 01.12.2017
stolarz 752205 09.10.2017- 03.11.2017

sprzedawca 522107 09.10.2017- 03.11.2017
cukiernik 751201 05.02.2018 - 16.03.2018 oprócz Ferie zimowe: 

  piekarz 751204 11.09.2017 - 06.10.2017

Zespół Placówek Oświatowych Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
32-300 Olkusz, ul.Legionów Polskich 3,  tel. 326430393, fax. 326430393, 600 46 78 61 (internat 

budowlanki)

Rok szkolny 2017/2018
Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. Marii Skłodowskiej-CurieOśrodek Dokształcania i 

Doskonalenia Zawodowego, 
42-100 Gliwice, ul Okrzei 20; tel/fax (32)231 35 58- bezpośredni, (32)231 35 76 centrala; odzum-

gliwice@oswiata.org.pl; www.gce.gliwice.pl
zawód

Terminy kursów dla klasy II wz

Zespół Placówek Oświatowych Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
32-300 Olkusz, ul.Legionów Polskich 3,  tel. 326430393, fax. 326430393, 600 46 78 61 (internat 

budowlanki)

Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 
46-200 Kluczbork, ul. M. Konopnickiej 11 tel: 77 418 12 86 wew. 28, www.wodidz.edu.pl

Terminy kursów dla klasy I wz
Rok szkolny 2017/2018 

Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. Marii Skłodowskiej-CurieOśrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego, 

42-100 Gliwice, ul Okrzei 20; tel/fax (32)231 35 58- bezpośredni, (32)231 35 76 centrala; odzum-
gliwice@oswiata.org.pl; www.gce.gliwice.pl

zawód



nazwa symbol termin
sprzedawca 522107 12.02.2018- 09.03.2018
kucharz 512001 12.02.2018- 09.03.2018
fryzjer 514101 12.03.2018-13.04.2018 (przerwa 
cukiernik 751201 02.01.2018- 26.01.2018
mechanik pojazdów samochodowych 723103 12.03.2018-13.04.2018(przerwa 
Blacharz samochodowy 721306 12.03.2018-13.04.2018 (przerwa świąteczna: 

28.03.2018 - 03.04.2018)

murarz-tynkarz 711204 12.03.2018-13.04.2018 (przerwa świąteczna: 
28.03.2018 - 03.04.2018)

piekarz 751204 12.02.2018- 09.03.2018

monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie 712905
19.03.2018- 20.04.2018             (wiosenna 

przerwa świąteczna: 29.03.2018- 
03.04.2018)

Zespół Placówek Oświatowych Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
32-300 Olkusz, ul.Legionów Polskich 3,  tel. 326430393, fax. 326430393, 600 46 78 61 (internat 

42-100 Gliwice, ul Okrzei 20; tel/fax (32)231 35 58- bezpośredni, (32)231 35 76 centrala; odzum-
gliwice@oswiata.org.pl; www.gce.gliwice.pl

zawód

Terminy kursów dla klasy III wz
Rok szkolny 2016/2017

Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. Marii Skłodowskiej-CurieOśrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego, 


	Arkusz1

